

مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش :

طرح ایمن سازی سواحل کیش در حال مطالعه است



اقتصاد کیش - مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات جزیره کیش گفت: طرح ایمن سازی سواحل این جزیره طبق استانداردهای بین المللی در حال مطالعه است. عبدالنبی شرفی اظهار داشت: این طرح به منظور تطبیق مسایل ایمنی استانداردهای جهانی برای سهولت آرایه خدمات و استفاده تمام گردشگران اجراء می شود.

وی با اشاره به اینکه مطالعات این طرح در مرحله نهایی قرار دارد افزود: طرح پس از اتمام مطالعات و تصویب جهت اجرای طرح های مختلف به دستگاه های اجرایی جزیره ابلاغ می شود تا در سریع ترین زمان ممکن امکانات آن استاندارد سازی شود.

شرفی اضافه کرد: علاوه بر نصب تابلوهای اخطاری و هشدار، دسترسی آسان معلولان، ایجاد خدمات ویژه برای استفاده آنان از سواحل، دیدبان سواحل از جمله مواردی است که در طرح ایمن سازی رعایت خواهد شد.

وی با بیان اینکه جزیره کیش دارای ۴۱ کیلومتر کرانه ساحلی است افزود: در گذشته برخی امکاناتی در

این سواحل برای آرایه خدمت به گردشگران ایجاد شده و در نظر داریم بتوانیم در آینده این امکانات را به سمت استاندارد سازی ببریم.

مطالعه و اجرای طرح های زیربنایی عمرانی، توسعه و نگهداری راهبر و نگهداری امور شهری در قالب پروژه ها، مستحقات عمومی و نظافت شهری و معابر عمومی و نظارت فنی بر ساخت و ساز شهری،

جمع آوری، انتقال، تصفیه فاضلاب مطابق استانداردهای ملی و بین المللی، توزیع و تامین آب و پساب از طریق شبکه های انتقال، برای آبیاری فضای سبز از جمله وظایف این شرکت است.

زیربنایی عمرانی، توسعه و نگهداری راهبر و نگهداری امور شهری در قالب پروژه ها، مستحقات عمومی و نظافت شهری و معابر عمومی و نظارت فنی بر ساخت و ساز شهری،

معاون فنی و عمرانی شرکت عمران ، آب و خدمات کیش اعلام کرد؛

پایان عملیات اجرایی معابر شهرک صنعتی شماره ۶ تا پاییز



اقتصاد کیش - با اعتبار بیش از ۴۵ میلیارد ریال عملیات زیر سازی و آسفالت ۱۵ هزار متر مربع معابر شهرک صنعتی شماره ۶ اجرایی می شود.

به گزارش اقتصاد کیش ، آرش نیک فرجام معاون فنی و عمرانی شرکت عمران ، آب و خدمات کیش با بیان اینکه تامین زیر ساخت های عمرانی در مناطق مختلف جهت تسهیل تردد شهروندان و افزایش رفاه آنان یکی از مهم ترین مسئولیت های شرکت است از اتمام عملیات اجرایی معابر شهرک صنعتی شماره ۶ تا پاییز امسال خبر داد.

بهداشت محیط و نظیف شهری، همچنین ایمنی تردد وسایل نقلیه و ساماندهی این شهرک، انجام عملیات زیر سازی و تعبیه علاف در عرض معابر و اجرای لایه آسفالت و همسطح سازی دریاچه های منول فاضلاب و اجرای جدول و کانپو حاشیه خیابان جهت هدایت آبهای سطحی در

و روشنایی معابر ، اجرای آسفالت به ضخامت ۶ سانتیمتر ، اصلاح دور برگردان بلوار اصلی جهت ایمن سازی و تردد وسایل نقلیه، اصلاح کدهای ارتفاعی دریاچه های فاضلاب و اجرای جدول و کانپو حاشیه معابر اجرایی می شود.

رئیس اداره آموزش و پرورش کیش خبر داد :

نام نویسی کتب درسی دانش آموزان در جزیره کیش



اقتصاد کیش - رئیس اداره آموزش و پرورش کیش گفت: مهلت نام نویسی برای کتاب های درسی پایه های اول ابتدای، هفتم و دهم تا پایان شهریور تعیین شده است.

به گزارش اقتصاد کیش، پرویز حیدری راد گفت: خانواده ها می توانند از طریق سامانه ثبت درخواست کتب درسی به نشانی irtextbook.com مراجعه کنند.

وی با اشاره به اینکه برخی از والدین در مراجعه به سایت ثبت کتب درسی دچار مشکل نام نویسی فرزندان نشان می شوند، گفت: والدین دانش آموزان می توانند برای حل مشکل ثبت نام به سامانه pada.medu.ir مراجعه کنند.

وی گفت: زمان نسام نویسی و ثبت درخواست کتب درسی تا پایان شهریور ادامه

دارد و خانواده ها بدون دغدغه و استرس نسبت به ثبت درخواست کتب درسی دانش آموزان خود اقدام کنند.

توضیحات شرکت هواپیمایی کیش در خصوص پرواز شماره ۶۰۸۳ در مسیر تهران - قاضی پاشا (آلانیا)

اقتصاد کیش - شرکت هواپیمایی کیش ضمن عذرخواهی از مسافری محترم پرواز شماره ۶۰۸۳ روز پنجشنبه مورخ ۱۱/۶/۱۴۰۰، به اطلاع می رساند که این پرواز بدلیل بروز محدودیت عملیاتی از پیش تعیین نشده در فرودگاه قاضی پاشا تاخیر مواجه شد. پرواز شماره ۶۰۸۳ که بنا بود در ساعت ۲۳:۵۹ دقیقه انجام شود؛ علیرغم آمادگی هواپیمایی کیش جهت انجام این پرواز؛ بدلیل بروز محدودیت عملیاتی از پیش تعیین نشده در فرودگاه بین المللی قاضی پاشا آلانیا؛ دچار تاخیر پیش بینی نشده گردید. بلافاصله پس از اعلام بروز محدودیت، شرکت هواپیمایی کیش ضمن اطلاع به آژانس چارت تر کنده پرواز، هماهنگی های لازم جهت انتقال مسافرین محترم که در فرودگاه حضور داشتند را انجام و مسافرین این پرواز به هتل منتقل شدند و ضمن رعایت کامل پروتکل های بهداشتی مسافرین این پرواز با شرایط ویژه در هتل استقرار و پذیرایی کامل از این عزیزان در چند نوبت صورت پذیرفته است.

بر اساس اعلام فرودگاه قاضی پاشا امکان برقراری پرواز ۶۰۸۳ از ساعت ۱۷:۰۰ روز جمعه ۱۲/۶/۱۴۰۰ (به وقت محلی تهران) مهیا می شود که این شرکت در همان ساعت مورد اشاره اقدام به برنامه ریزی جهت انجام این پرواز نموده و مسافرین گرامی پرواز ۶۰۸۳ در ساعت اعلام شده تهران را به مقصد

استاندار هرمزگان:

مناطق هرمزگان برای جلوگیری از سویه های ویروس کرونا کنترل می شود



استاندار هرمزگان گفت: در تمامی نقاط مرزی و در جزیره ها و مناطق آزاد استان، نظارت و کنترل جدی بر رفت و آمدها صورت می گیرد تا به محض شناسایی سویه های جدید ویروس کرونا، با واکنش فاعلانه از ورود آن به استان و کشور جلوگیری شود.

فریدون همتی در نشست ستاد استانی مدیریت کرونا در هرمزگان، با توجه به تاکید ستاد ملی مقابله با کرونا به استان های مرزی در راستای مراقبت و نظارت بیشتر بر رفت و آمد مرزها برای جلوگیری از ورود سویه های جدید ویروس کرونا به کشور افزود: کمیته استانی این موضوع با محوریت دانشگاه علوم پزشکی و همکاری فرمانداران در هرمزگان فعال شده است.

وی با بیان اینکه با افزایش حساسیت ها و رعایت خوب پروتکل های بهداشتی، میزان ابتلا به کرونا در هرمزگان، رو به کاهش است، بیان داشت: امیدواریم این رویه خوب رعایت پروتکل های بهداشتی از سوی مردم مز گوار ادامه داشته باشد و همچنان نسبت به استفاده از ماسک، رعایت فاصله فیزیکی و اجتماعی، پرهیز از دورهمی ها و نبود حضور در تجمع، توجه جدی داشته باشند.

استاندار هرمزگان تصریح کرد: در پاساژها، اصناف، بازار و همه مشاغل نیز باید به طور جدی دستورالعمل های بهداشتی رعایت شود تا روند ویروس کرونا کاهش یابد.

وی گفت: علاوه بر اینکه تعداد مراجعان سربایی و فوت ناشی از کرونا در هرمزگان کاهش پیدا کرده است، تعداد فوتی نسبت به میانگین کشوری کمتر است که نشان دهنده کیفیت خوب درمان بیماران مبتلا به کرونا در بیمارستان ها و مراکز درمانی از سوی پزشکان، پرستاران و کادر درمان در سراسر استان است.

همتی با اشاره به لزوم حفظ فضاها و مکان های جدید ایجاد شده برای بستری بیماران مبتلا به کرونا، خاطرنشان کرد: با این کار، بیمارستان ها می توانند در راستای ماورست های خود برای ارائه خدمات مطلوب در زمینه نیازهای تخصصی به مراجعان و بیماران غیر از کرونا، گام بردارند.

سرپرست معاونت بازرگانی و خدمات فرودگاهی کیش ایر اعلام کرد:

لزوم رعایت نرخ مصوب بلیط هواپیمایی کیش



اقتصاد کیش - سرپرست معاونت بازرگانی و خدمات فرودگاهی شرکت هواپیمایی کیش از ارائه نرخ مصوب بلیط در فواتر فروش هواپیمایی کیش خبر داد

به گزارش اقتصاد کیش، خلیان عادل نورعلی سرپرست معاونت بازرگانی و خدمات فرودگاهی شرکت هواپیمایی کیش با تاکید بر این که به متخلفان فروش بلیط خارج از نرخ های مصوب ابلاخی برخورد قانونی می شود، گفت: هواپیمایی کیش افزایش هر گونه نرخ بلیط را غیر قانونی دانست و اعلام کرد دفاتر فروش شرکت هواپیمایی کیش با ارائه نرخ بلیط مصوب ابلاغی آماده ارائه خدمات شایسته به مسافران و گردشگران است.

به گفته سرپرست معاونت بازرگانی و خدمات فرودگاهی شرکت هواپیمایی کیش دفاتر فروش بلیط مصوب پروازهای هواپیمایی کیش در مسیرهای مختلف بار رعایت کف و سقفی که توسط سازمان هواپیمایی تصویب و ابلاغ شده، انجام می شود.

وی خاطر نشان داد: هر کدام از آژانس های هواپیمایی، سایت های فروش بلیط و چارت کنندگانی که نسبت به افزایش غیر قانونی بلیط این شرکت با ترخی بالاتر از نرخ مصوب اقدام کنند، علاوه بر برخورد قاطع، ضرورت استرداد هزینه اضافه به مسافرین، جریمه نقدی و حتی منجر به قطع همکاری خواهد شد.

خلیان نورعلی افزود: چنانچه هر یک از مسافرین کیش ایر با ترخی بالاتر از نرخ مصوب اعلام شده از هر طرفی بلیط خریداری کرده اند از سوی آژانس صادرکننده بلیط تخلف صورت گرفته و در صورت اعلام شکایت مسافر، ضمن پیگیری و برخورد های لازم، وجه اضافه به مسافر عودت داده خواهد شد.

سرپرست معاونت بازرگانی کیش ایر تاکید کرد: بلیط پروازهای هواپیمایی کیش در مسیر های منتهی به راستای حمایت از کسب و کارها و در جهت رونق گردشگری و حضور حداکثری مسافران در آن جزیره، به ترخی کمتر از سقف و پایین تر از نرخ ایرلاین ها به فروش می رسد که این مهم در سایت های فروش بلیط به وضوح قابل مشاهده است. خلیان عادل نورعلی در ادامه سخنان خود تصریح کرد: شرکت هواپیمایی کیش به صورت روزانه با انجام بیش از ۲۰ پرواز از شهرهای مختلف کشور به مسافران خدمات شایسته ای ارائه می دهد که این پروازها در هفته به بیش از ۱۴۰ پرواز می رسد. وی در این پروازها از شهرهای تهران، مشهد، یزد، ساری، شیراز، اصفهان، بندرعباس، تبریز انجام می شود و به زودی از رامسر و چند شهر دیگر به مقصد جزیره کیش پروازهای جدید برقرار خواهد شد.

سرپرست معاونت بازرگانی و خدمات فرودگاهی شرکت هواپیمایی کیش، اظهار داشت: در شرایط تشدید و گسترش شیوع ویروس کرونا و با ابلاغ سازمان منطقه آزاد کیش و سازمان هواپیمایی، شرکت ملزم به رعایت شیوه نامه های بهداشتی و کاهش ظرفیت ۵۰ درصدی پروازها به مقصد کیش شده که امیدواریم با عادی شدن وضعیت به شرایط قبلی بازگشت.



استاندار هرمزگان از بهره برداری و کلنگ زنی ۵۰ پروژه خبر داد:

بندرلنگه، بستک، پارسیان، بدون شیپکوه!



اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان گفت: ۵۰ پروژه کوچک و بزرگ عمرانی به ارزش افزون بر شش هزار میلیارد ریال در حوزه های مختلف در شهرستانهای بستک، پارسیان و بندرلنگه بهره برداری و کلنگ زنی شد.

فریدون همتی در تشریح نتایج این سفر اعلام کرد: عمده این پروژه های در بخش دولتی، خصوصی و با همت خیران غرب به اجرا درآمده که نتایج آن بهبود کسب و کار و معیشت مردم و رفع موانع و مشکلات در بخش صنعت، فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی در پی دارد.

وی ادامه داد: در جریان سفر به پارسیان ۵ طرح شاخص به ارزش ۲۹۹ میلیارد ریال شامل استادیوم ورزشی شهرستان پارسیان، توسعه معابر شهر دشتی، گلخانه سه هکتاری روستای بوچیر، مدرسه ۱۰ کلاسه کوکناکار و دبستان ۶ کلاسه بوچیر بهره برداری شد.

وی یاد آور شد: همچنین در این روز عملیات اجرایی طرح های صنایع انرژی بر پارسیان شامل ساختمان اداری، ساختمان ورزشی، ساختمان آتش نشانی، بزرگراه دسترسی و ۲ سردخانه ۵۰ تنی شهرک صنعتی با اعتبار ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال آغاز شد.

بنابه گفته استاندار هرمزگان، در بندرلنگه نیز ۶ پروژه مهم و شاخص عمرانی با هزینه ۲ هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال شامل بهره برداری از راه قطعه ۶، چهار پانه محور بندرلنگه به پارسیان به طول ۱۵ کیلومتر، زمین چمن مصنوعی روستای «بندر حسینه» و روستای «کنخ» ۱۲ واحد مسکونی پزشکان بیمارستان شهدای بندرلنگه و پروژه های شهرداری بندرلنگه بهره برداری شد. وی تصریح کرد: همچنین در جریان این سفر ۶ طرح پرورش میگو در سایت سایه خوش بندرلنگه در زمینی به مساحت ۸۱ هکتار و با هزینه ۲۲۶ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال مورد بهره برداری قرار گرفت که برای ۴۱ نفر شغل ایجاد کرده است. وی اظهار داشت: طرح آب رسانی به روستاهای «چاه دراز» و «چاه احمد» با هزینه ۳۵ میلیارد ریال شامل احداث ۱۰ کیلومتر خط انتقال ۳۵۵ و ۷۴ کیلومتر شبکه و احداث ۱۰۰ مخزن و ایستگاه پمپاژ ۲ روستا بهره برداری شد که حدود ۳۵۰ نفر از آب سالم بهره مند می شوند. استاندار هرمزگان گفت: ۵۵ طرح شاخص شهرستان بستک با هزینه ۱۷۸ میلیارد و ۷۵۰ میلیون ریال در حوزه ورزش، کشاورزی، عمران و شهری در روستاها و بخش های مختلف شهرستان بستک نیز به بهره برداری رسید. وی اضافه کرد: از جمله این طرحها، زمین چمن فوتسال «دهنک»، زمین چمن فوتبال «چاه ناز» و خانه ورزش روستای «بار» و روستای «دهنو خواجه»، واحد مرغداری گوشتی ۵۰ هزار قطعه ای با سرمایه گذاری ۷۶ میلیارد ریالی بخش خصوصی، مرحله نخست پناهگاه سلامت، آسفالت کوچه و معابر به مساحت ۳۲ هزار متر مربع و اجرای نماد میدان شورا، کف سازی با بتن، ایجاد و توسعه معابر، بوستان برکه و جداره سازی مسیل ها از طرح های شهرداری جناح است. استاندار هرمزگان بیان داشت: سرمایه گذاری بزرگ و فعال شدن سایت پرورش میگوی مهرگان، امکان رشد پرورش میگو، شهرستان بندرلنگه را به وجود می آورد و با ایجاد زنجیره کامل صنعت پرورش میگو، شهرستان بندرلنگه به قطب پرورش میگو در کشور تبدیل می شود و این امر پیشران توسعه و تحول در این شهرستان خواهد بود و همچنین در تلاش هستیم که با پیگیری ها، یک منطقه ویژه اقتصادی نیز در شهرستان بندرلنگه ایجاد شود. وی خاطر نشان کرد: با توجه به وجود جزایر و سواحل خیلی خوب برای گردشگری و استعدادهای پرورش ماهی و میگو، این ظرفیت ها باید با جذب سرمایه گذاری فعال شوند و زمینه شرایط را با تسریع در صدور مجوزها و رفع موانع برای سرمایه گذاران فراهم خواهیم کرد.

* در حالی این ۵۰ پروژه در مناطق بندرلنگه، بستک و پارسیان (مناطق غرب استان) مورد بهره برداری و کلنگ زنی توسط استاندار هرمزگان قرار می گیرد که در میان این پروژه های پنجاه گانه حتی یک مورد نیز به منطقه شیپکوه (بندر چارک) اختصاص ندارد.

رئیس پلیس راهور کیش اعلام کرد؛

جریمه ۲۲۸۳ خودرو به دلیل نقض محدودیت تردد شبانه در کیش



اقتصاد کیش - رئیس پلیس راهور کیش گفت: از آغاز طرح ممنوعیت تردد شبانه در جزیره کیش ۲ هزار و ۲۸۳ خودرو به دلیل نقض محدودیتها جریمه شدند.

به گزارش اقتصاد کیش، سرگرد مهدي تانگر گفت: محدودیت تردد شبانه به همراه ممنوعیت توقف در سواحل از ۱۵ مرداد تا ۱۳ شهریور در جزیره کیش اجرا شد.

وی با اشاره به اینکه این محدودیتها در راستای مصوبات ستاد مقابله با کرونا برقرار شده بود، گفت: در این مدت ۲۸۳ خودرو به دلیل نقض محدودیت تردد شبانه هر خودرو ۲۱۰ هزار تومان و ۱۷۶ خودرو نیز به دلیل رعایت نکردن ممنوعیت ممنوعیت توقف در سواحل هر خودرو ۵۳۰ هزار تومان جریمه شدند. رئیس پلیس راهور کیش از ستان و گردشگران خواست برای حفظ سلامتی خود و شهروندان، فاصله گذاری اجتماعی و استفاده از ماسک، سفر نکردن و پرهیز از تجمعات را جدی بگیرند.